
Governo Municipal de Milagres

Rua Presidente Vargas, 200 - Centro - CEP: 63250-000 - Milagres\CE

CNPJ: 07.655.277/0001-00 - Tel: (88) 3553.1255 / (88) 3553.1795 - Site: www.milagres.ce.gov.br

LOCAL DA LICITAÇÃO
SEDE DO SETOR DE LICITACOES

OBJETO DA LICITAÇÃO
CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIO DE ARBITRAGEM NO ESTÁDIO MUNICIPAL ARENA MILAGRES.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 14/01/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a)  CONVITE -
2021.01.12.001/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.milagres.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=121.

Milagres/Ce, 14 de Janeiro de 2021.

FRANCISCO JAILES VASQUES MEDEIROS
Pregoeiro/Presidente da comissão

NÚMERO 2021.01.12.001/2021 SITUAÇÃO ABERTA

MODALIDADE CONVITE DATA DA ABERTURA 21/01/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00

AVISO DE LICITAÇÃO

aLicitação Página(s) 1 de 1

Governo Municipal de Milagres
Rua Presidente Vargas, 200 - Centro - CEP: 63250-000 - Milagres\CE

CNPJ: 07.655.277/0001-00 - Tel: (88) 3553.1255 / (88) 3553.1795 - Site: www.milagres.ce.gov.br

Link direto

www.milagres.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=121


